
VYPRACOVAL

POŘIZOVATEL:

ZODP. PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. PŘÍLOHY

PROFESE:

ÚZEMNÍ STUDIE

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC, IČ 002 72 566

URBANISMUS

ZC 2018/09

1:1000 B.10VARIANTA 3

ÚZEMNÍ STUDIE US17 LOKALITY L-SM-02,
LHOTA ZA ČERVENÝM KOSTELCEM

Ing. arch. Aleš Přibyl Ing. arch. Aleš Přibyl

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

10. 2020

ING. ARCH. ALEŠ PŘIBYL
Náchodská 62,

549 11 Dolní Radechová,
tel.: 775 358 401
IČO: 14543664

ing.arch.pribyl@seznam.czOBJEDNATEL:

MěÚ NÁCHOD, ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO  PLÁNOVÁNÍ

817,16 m2

6 438,03 m2

2 884,83 m2825,01 m2

898,35 m2

790,65 m2

752,86 m2

751,63 m2

1 217,69 m2

938,44 m2

922,01 m2

1 024,66 m2939,30 m2

2 471,71 m2

737,55 m2

970,04 m2

833,14 m2

705,38 m2

682/1

690/2

691/1

693/1

693/12

693/5

690/12

693/4

688

689
690/1

690/8

716/8

716/9

716/12

687/8

694/3

716/6

687/6

690/7

719/1 719/2

716/2

716/13

687/4

719/6

71
9/7

-123
-138

-5
09

-724

-142

-173

716/7

870/1

87
2/

1

87
2/

3

693/2

693/9

693/10

693/11

87
2/

2

718/1

čp.114
čp.132

čp.433

čp.134

čp.177

870/1

V Borku

bet.

be
t.

asfalt

sc
h.beton

bt
.

asfalt

asfalt

dl
až

.

zah. lampa

KARMÁŠEK
PAVEL

KARMÁŠEK
PAVEL

KARMÁŠEK P
AVEL

KA
RM

ÁŠ
EK

 P
AV

EL

NATURAL SPRING

M
ĚS

TO
 Č

K

NATURAL SPRING

KULDOVÁ LIDMILA

KULDOVÁ LIDMILA

KULDOVÁ LIDMILA

KULDOVÁ LIDMILA

KULDOVÁ LIDMILA

KULDOVÁ LIDMILA

LAŠTOVIČKA JAN

ČESENEKOVI

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

VLACH AUGUSTIN
VLACHOVÁ RŮŽENA

VLACHOVI

MĚSTO ČK

LAŠTOVIČKOVI

1

2

3

4

5 6

7
8

9
10

11

13
12

1514

M
O

ŽN
O

ST
 D

AL
ŠÍ

H
O

 R
O

ZV
O

JE

SEVERNÍ ČÁST JE OBSLUHOVÁNA OKRUŽNÍ KOMUNIKACÍ
NA ZÁPADĚ, KTERÁ SLOUŽÍ I PRO STÁVAJÍCÍ POZEMKY, A
NA VÝCHODĚ, KTERÁ UMOŽNÍ ÚSPORNĚJŠÍ ROZDĚLENÍ
NA NOVÉ PARCELY A V BUDOUCNU MŮŽE BÝT VYUŽITA
PRO ROZŠÍŘENÍ LOKALITY NA VÝCHOD. JIŽNÍ ČÁST JE
ŘEŠENA S KOMUNIKACÍ JEN NA VÝCHODĚDĚ S
NÁVAZNOSTÍ NA STÁVAJÍCÍ MK NA JIHU A TAKÉ UMOŽMÍ
ROZVOJ NA VÝCHOD.
TATO VARIANTA BYLA ZAMÍTNUTA PRO VELKOU DÉLKU
KOMUNIKACÍ.


